ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 9 năm 2013

Số: 164/TM - ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:

      Đại diện Thường trực các cơ sở Đoàn trực thuộc
Đến dự Hội nghị triển khai Kế hoạch tổ chức Hội thi “Tự hào Sử Việt” lần I – năm 2013 và góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức Ngày hội “Thanh niên Thành phố với Sử Việt”.
- Thời gian: 14g00 ngày 10/9/2013 (thứ ba).
- Địa điểm:  Hội trường Thành Đoàn.
                           (Số 01 đường Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1).
· Chủ trì: Đ/c Lâm Đình Thắng – Phó Bí thư Thành Đoàn,

    Trưởng Ban Tổ chức Hội thi “Tự hào Sử Việt” lần I – năm 2013.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ và đúng thành phần.
Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Lưu ý: Dự thảo Kế hoạch tổ chức Ngày hội “Thanh niên Thành phố với Sử Việt” sẽ được gửi qua email các đơn vị trước ngày 09/9/2013 (thứ hai).